南希中第 36号

令和 5年 10月 13日

保 護 者 様

横浜市立南希望が丘中学校

校 長 内閣 克弥

土曜授業参観・ 1・ 2年学級懇談会 。3年進路説明会のお知らせ

日増しに秋が深まってまいりました。保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、土曜授業参観及び学級懇談会 (1・ 2年 )、 進路説明会 (3年)のお知らせを再E.配 布いた
しました。裏面にあります、各クラスの授業変更がありますのでご確認いただけたら幸いです。

1 日 時 令和 5年 10月 14日 (土)(50分授業です)※ 当日の授業予定は裏面に掲載

1校時  8:55～  9:45(月 2の授業 )

2校時  9:55～ 10:45(月 3の授業)

3校時 10:55～ 11:45(月 4の授業)

4校時 11:55～ 12:45(月 6の授業 )

※保護者の皆様 !よⅢ…度帰宅していただきます。

5校時  13:40～ 14:30(月 5の授業)

※3年生は体育館で進路説明会を実施します。

1 ・2年学級懇談会 (善教皇)14:50～

2 その他 ◆上履き、保護者証をご持参ください。 (艶を入れる袋をご用意ください)

◆保護者証は(各ご家庭 1枚の配布になつています。

複数で参観に来られた場合は、昇降口に準備しています 【臨時保護者証】を

付けてご参観をお願いいたします。

◆お車でのご来校はご遠慮ください。

◆振替休日は、 10月 20日 (金)です。

◆当日の横浜市中学校給食の注文はできません。

お子様に昼食を持たせてください。

【10月 14日 (土)の授業…覧】

琴夕,勘軟室で授業をしている可能性もあユI書サ。下記の検舎案内を参考にしてくだとい。

様舎国(令千倒奉年度〕 ギ■奮こ彎帝埜毒
.五轡学Ft

嵐粧 Fげ
∴柱

E｀ザ

=糖

酢粧

… 9君

全

麟

ヰ

雖

繊露零

賑W_■テ車

i紺一，
格一

とと景
′F疇宝

ζ

階

個別支援

3年 5組

8年 4組

3年 3組

3年 2組

3年 1組

2年 4組

2年 3組

2年 2組

2年 1組

1年 4組

1年 3組

1年 2組 .

1年 1組

国語

数学

社会

国語

保健体育

保健体育

英語

理科

理科

数学

技術

英語

家庭

理科

1被時

8:55～

9:45

家庭

保健体育

保健体育

保健体育

国語

社
´ヘ

A

理科

英語

音楽

美術

理科

数学

技術

家庭

2横時

9:55～

電G:45

家庭

社会

数学

理科

理科

英語

国語

保健体育

美術

音楽

英語

保健体育

数学

技術

3横田寺

10:55～

11 :45

家庭

理科

英語

社会

数学

国語

美術

音楽

国語

英語

理科

家庭

保健体育

数学

4横時

11 :55～

E2:4S

自立

進路

説明会

@体育館

保健体育

理科

社会

国語

家庭

技術

理科

英語

5横田奪

13:40～

14:30

編… R

こ～1

五一を

ヨ^ぞ ▼一 F

学智宝

摯爾輩

1… 3 1-■

縦

ェ

瑾
標

態

=遣

憲-4

イ瑠

3-部
，
鍼
▼ よ移ヒu

避 t‐鷲露

替
識
鍾

壼 -1 a一 t ;唱

ゴ
革
湮

亀 二 目i

1科■・猛

筆

強

〓

,ヽ ド
=Ⅲ瞭
,テ ,プ す
れ'I

甘奮応
遂
Ｆ

ほ

露

驚

“
匹
い

疑 l'顛

笠
】
駕

筆

■
お

爵 笹遂営守H,1

拝守軍

怒

曇

湧

X鍵琶

“

(電

『

麓‐
畜
錨

Ⅲ:ニムと感 _

■
日

４
瘤

丘粧 EV

輯

■Ⅲa

み輩

ヨ1蔑

`|1貨

DI主